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Группа № 1
п/в пкз. н.у. ранг

ФРОЛОВА Мария ТАТ  V  1  1  V  0  0 0.333 -9 10 5
ПОДОЛЬСКАЯ Таисия ТАТ  2  0  1  1  2  0 0.000 -18 6 7
ЛУКОЯНОВА Снежана ТАТ  V  V  V  V  V  0 0.833 12 20 2
ГРИБКОВА Алиса НИЖ  V  V  0  V  1  0 0.500 -2 13 4
ЧАББАРОВА Динара САР  1  V  2  1  0  0 0.167 -13 8 6
ВИТОЛЬ Эрика КРЯ  V  V  1  V  V  0 0.667 6 17 3
ЕМЕЛЁВА Любовь БАШ  V  V  V  V  V  V 1.000 24 24 1

Группа № 2
п/в пкз. н.у. ранг

ДУБОВА Виталина ТАТ  V  1 V3  V  V  V 0.833 12 20 3
СКРЯБИНА Валерия УЛЬ  0  0  0  1  1  2 0.000 -19 4 7
ДАВЛЕТХАНОВА Карина БАШ  V  V V3V3 2  V 0.833 14 20 1
БЕЛОВА Виктория ТАТ  2  V  0 V2  2  V 0.500 3 14 4
КЛИМОВА Юлия МОС  0 V3 0  0  1  V 0.333 -6 8 5
САНГАЛОВА Мария СВЕ  2  V  V  V  V  V 0.833 12 22 2
ПАВЛОВА Эмилия САР  0  V  1  1  0  0 0.167 -16 6 6

Группа № 3
п/в пкз. н.у. ранг

ПИЧУГИНА Дарья ТАТ  1  V  2  2  V  0 0.333 -5 13 5
МЯГДЕЕВА Эвелина ТАТ  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1
АУЕЗБАЕВА Аиша ТАТ  1  1  3  3  V  0 0.167 -8 12 6
КЛИМОВА Елена МОС  V  3  V  V  0  3 0.500 -1 18 3
ВОЛОДЬКИНА Прасковья САР  V  2  V  2  V  1 0.500 -3 17 4
ПОЛИКАРПОВА Анастас НИЖ  1  0  0  V  3  1 0.167 -11 9 7
КАНИЕВА Розалия БАШ  V  1  V  V  V  V 0.833 12 21 2

Группа № 4
п/в пкз. н.у. ранг

БАХТИЯРОВА Василиса ТАТ  V  V  2  1  0 0.400 -3 11 3
ШТЫРОВА Татьяна ТАТ  2  V  0  0  1 0.200 -9 7 5
БРАНЧАЕВА Амира САР  0  0  1  V  0 0.200 -11 5 6
КРАШЕНИННИКОВА Ма САМ  V  V  V  V  V 1.000 14 20 1
МОРГУН Мария КРЯ  V  V  0  0  0 0.400 -5 8 4
САЛЯЕВА Полина БАШ  V  V  V  3  V 0.800 14 19 2

Группа № 5
п/в пкз. н.у. ранг

ХУСАИНОВА Ралина ТАТ  V  3 V3  V  V  V 0.833 14 22 1
РОЗИНА Дарья НИЖ  1  1  1  1  2  V 0.167 -10 10 6
ХАЙРЕТДИНОВА Милан БАШ  V  V  V  V  0  V 0.833 11 20 2
ИЗМАЙЛОВА Анастасия ТАТ  2  V  0  V  V  V 0.667 6 18 3
ЗЕКЕЕВА Анна МОС  1  V  1  3  V  V 0.500 1 17 4
ЗЕМЛЯНСКАЯ Ксения КРЯ  0  V  V  1  3  V 0.500 0 16 5
ЧУЕВА Виктория САР  0  0  0  0  0  2 0.000 -22 2 7
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Группа № 6
п/в пкз. н.у. ранг

ГЕРАСИМОВА Арсения ТАТ  V  V  V  V  V 1.000 15 20 1
УСМАНОВА Малика ТАТ  0  V  V  V  V 0.800 7 16 2
ПОЧКАЕВА Виктория КРЯ  3  2  3  V  2 0.200 -2 14 5
САФРОНОВА Арина БАШ  0  2  V  V  1 0.400 -4 11 4
ЦАПЛИНА Татьяна САР  0  1  0  0  0 0.000 -19 1 6
ТИМОФЕЕВА Юлиана САМ  2  0  V  V  V 0.600 3 14 3

Группа № 7
п/в пкз. н.у. ранг

СИРАЗИЕВА Айгуль ТАТ  1  2  V  1 V3  1 0.333 -9 12 6
ЛАПТЕВА Надежда НИЖ  V  V  V  2  V  V 0.833 15 22 2
БАЕКЕНОВА Рената БАШ  V  0  V  1  V  V 0.667 5 17 3
ДОГАН Саида ТАТ  3  1  0  0  V  V 0.333 -6 12 5
ХУДЯКОВА Александра САМ  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1
ТКАЧЕНКО Злата КРЯ  2  0  1  0  2  2 0.000 -16 7 7
КУДАШЕВА Александра САР  V  1  1  2  1  V 0.333 -6 13 4

Группа № 8
п/в пкз. н.у. ранг

ЗИГАНОВА Рената ТАТ  V  0  V  V  V  V 0.833 12 20 2
УППЕР Виолетта САР  1  0  V  2  0  V 0.333 -10 11 6
КРАВЦОВА Ксения БАШ  V  V  V  V V3 V 1.000 19 23 1
МАЙОРОВА Алетта ТАТ  0  2  0  V  V  1 0.333 -9 11 5
КАРЕЛИНА Екатерина МОО  1  V  1  1  V  V 0.500 -1 15 3
МЕНЬШОВА Валерия НИЖ  2  V  1  3  1  V 0.333 -1 15 4
ТИТОВА Мария КРЯ  0  3  2  V  1  1 0.167 -10 11 7

Группа № 9
п/в пкз. н.у. ранг

ВАЛИАХМЕТОВА Малик ТАТ  V  0  3  0  V  V 0.500 1 15 4
ГАВРИЛОВА Софья САР  0  0  1  1  V V3 0.333 -10 9 5
ИВАНОВА Ирина НИЖ  V  V  V  V  V  V 1.000 23 24 1
АНДРЕЕВА Марина ТАТ  V  V  0  0  V V3 0.667 1 15 3
БАЙГИЛЬДИНА Самира БАШ  V  V  1  V  V  V 0.833 16 21 2
ПОПОВА Виктория СВЕ  2  1  0  0  0  0 0.000 -21 3 7
МИРОНОВА Мария КРЯ  0  2  0  2  0  V 0.167 -10 8 6
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа
1 ЕМЕЛЁВА Любо БАШ 1.000 24 24 квалифицирован
2 ИВАНОВА Ирина НИЖ 1.000 23 24 квалифицирован
3 КРАВЦОВА Ксен БАШ 1.000 19 23 квалифицирован
4 ХУДЯКОВА Але САМ 1.000 17 24 квалифицирован
5 МЯГДЕЕВА Эвел ТАТ 1.000 16 24 квалифицирован
6 ГЕРАСИМОВА А ТАТ 1.000 15 20 квалифицирован
7 КРАШЕНИННИК САМ 1.000 14 20 квалифицирован
8 БАЙГИЛЬДИНА БАШ 0.833 16 21 квалифицирован
9 ЛАПТЕВА Надеж НИЖ 0.833 15 22 квалифицирован

10 ХУСАИНОВА Ра ТАТ 0.833 14 22 квалифицирован
11 ДАВЛЕТХАНОВ БАШ 0.833 14 20 квалифицирован
12 САНГАЛОВА Ма СВЕ 0.833 12 22 квалифицирован
13 КАНИЕВА Розал БАШ 0.833 12 21 квалифицирован
14 ДУБОВА Витали ТАТ 0.833 12 20 квалифицирован
14 ЗИГАНОВА Рена ТАТ 0.833 12 20 квалифицирован
14 ЛУКОЯНОВА Сн ТАТ 0.833 12 20 квалифицирован
17 ХАЙРЕТДИНОВ БАШ 0.833 11 20 квалифицирован
18 САЛЯЕВА Полин БАШ 0.800 14 19 квалифицирован
19 УСМАНОВА Ма ТАТ 0.800 7 16 квалифицирован
20 ИЗМАЙЛОВА Ан ТАТ 0.667 6 18 квалифицирован
21 ВИТОЛЬ Эрика КРЯ 0.667 6 17 квалифицирован
22 БАЕКЕНОВА Рен БАШ 0.667 5 17 квалифицирован
23 АНДРЕЕВА Мар ТАТ 0.667 1 15 квалифицирован
24 ТИМОФЕЕВА Ю САМ 0.600 3 14 квалифицирован
25 БЕЛОВА Виктори ТАТ 0.500 3 14 квалифицирован
26 ЗЕКЕЕВА Анна МОС 0.500 1 17 квалифицирован
27 ВАЛИАХМЕТОВ ТАТ 0.500 1 15 квалифицирован
28 ЗЕМЛЯНСКАЯ К КРЯ 0.500 0 16 квалифицирован
29 КЛИМОВА Елена МОС 0.500 -1 18 квалифицирован
30 КАРЕЛИНА Екат МОО 0.500 -1 15 квалифицирован
31 ГРИБКОВА Алис НИЖ 0.500 -2 13 квалифицирован
32 ВОЛОДЬКИНА П САР 0.500 -3 17 квалифицирован
33 БАХТИЯРОВА В ТАТ 0.400 -3 11 квалифицирован
34 САФРОНОВА Ар БАШ 0.400 -4 11 квалифицирован
35 МОРГУН Мария КРЯ 0.400 -5 8 квалифицирован
36 МЕНЬШОВА Вал НИЖ 0.333 -1 15 квалифицирован
37 ПИЧУГИНА Дар ТАТ 0.333 -5 13 квалифицирован
38 КУДАШЕВА Але САР 0.333 -6 13 квалифицирован
39 ДОГАН Саида ТАТ 0.333 -6 12 квалифицирован
40 КЛИМОВА Юлия МОС 0.333 -6 8 квалифицирован
41 СИРАЗИЕВА Айг ТАТ 0.333 -9 12 квалифицирован
42 МАЙОРОВА Але ТАТ 0.333 -9 11 квалифицирован
43 ФРОЛОВА Мари ТАТ 0.333 -9 10 квалифицирован
44 УППЕР Виолетта САР 0.333 -10 11 квалифицирован
45 ГАВРИЛОВА Со САР 0.333 -10 9 квалифицирован
46 ПОЧКАЕВА Викт КРЯ 0.200 -2 14 квалифицирован
47 ШТЫРОВА Татья ТАТ 0.200 -9 7 квалифицирован
48 БРАНЧАЕВА Ам САР 0.200 -11 5 квалифицирован

49 АУЕЗБАЕВА Аи ТАТ 0.167 -8 12 выбывший
 

Document engarde-escrime.com  - 21.12.2019 17:59



Всероссийский турнир на призы олимпийских чемпионов Сисикина Ю.Ф., Прудсковой В.А., Шарова Ю.Д. среди девушек 2005-2007

Рейтинг группы, тур №1 (упорядочить по рейтингу - 61 спортсмен)

страница 2/2

ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа
50 ТИТОВА Мария КРЯ 0.167 -10 11 выбывший
51 РОЗИНА Дарья НИЖ 0.167 -10 10 выбывший
52 МИРОНОВА Мар КРЯ 0.167 -10 8 выбывший
53 ПОЛИКАРПОВА НИЖ 0.167 -11 9 выбывший
54 ЧАББАРОВА Ди САР 0.167 -13 8 выбывший
55 ПАВЛОВА Эмил САР 0.167 -16 6 выбывший
56 ТКАЧЕНКО Злат КРЯ 0.000 -16 7 выбывший
57 ПОДОЛЬСКАЯ Т ТАТ 0.000 -18 6 выбывший
58 СКРЯБИНА Вале УЛЬ 0.000 -19 4 выбывший
59 ЦАПЛИНА Татья САР 0.000 -19 1 выбывший
60 ПОПОВА Виктор СВЕ 0.000 -21 3 выбывший
61 ЧУЕВА Виктория САР 0.000 -22 2 выбывший
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